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مبارزه همهجانبه با مواد مخدر نیازمند همافزایی دستگاههاست

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری شهرستان با تأکید بر ضرورت تشدید اقدامات پیشگیرانه و هماهنگ در

حوزه مقابله با مواد مخدر،گفت: مبارزه مؤثر با مواد مخدر مستلزم عزم جدی، آموزش هدفمند و همکاری همه

دستگاههای اجرایی، انتظامی و فرهنگی است.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان، هفتمین نشست شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر شهرستان به ریاست محمدمهدی قمی، معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی

فرمانداری و با حضور اسدی نیا بخشدار مرکزی ،کرمی بخشدار شریف آباد و با حضور اعضای شورا و نمایندگان دستگاه های اجرایی، آموزشی و انتظامی برگزار شد.

محمدمهدی قمی در این نشست با اشاره به اهمیت پیشگیری اجتماعی، اظهار داشت: یکی از اولویت های جدی شورای هماهنگی، ایمن سازی محیط های پیرامونی مدارس و

مراکز آموزشی از حضور معتادان متجاهر، خرده فروشان و توزیع کنندگان مواد مخدر و روان گردان هاست و این مهم باید با همکاری آموزش وپرورش، نیروی انتظامی و سایر

نهادهای ذی ربط با جدیت دنبال شود.

وی با تأکید بر نقش دهیاران و شوراهای اسلامی روستاها افزود: برگزاری نشست های توجیهی و آموزشی برای دهیاران و اعضای شوراهای اسلامی با محوریت پیشگیری از

کشت، توزیع و مصرف مواد مخدر ضروری است و این آموزش ها می تواند نقش مؤثری در افزایش آگاهی عمومی و کاهش آسیب های اجتماعی داشته باشد.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرمانداری همچنین در ادامه نشست، به ارائه گزارش مدیر مرکز نگهداری و درمان معتادان متجاهر پرداخت و گفت: در این جلسه، آخرین

وضعیت مرکز ماده ۱۶ (مرکز نگهداری، درمان و بازتوانی معتادان متجاهر) و اقدامات انجام شده در راستای نگهداری، درمان و بازگشت بهبودیافتگان به جامعه مورد بررسی قرار

گرفت و بر حفظ کرامت انسانی و ارتقای کیفیت خدمات درمانی در این مرکز تأکید شد.

قمی با اشاره به گزارش کمیته های تخصصی زیرمجموعه شورا خاطرنشان کرد: استمرار بازدیدهای میدانی، رصد دقیق وضعیت مراکز نگهداری و پیگیری مصوبات، از جمله برنامه

های جدی شورا در راستای تحکیم فرآیند درمان، بازتوانی و کاهش بازگشت معتادان به چرخه مصرف است.

وی در پایان تصریح کرد: مقابله با پدیده شوم مواد مخدر نیازمند نگاه جامع، اقدامات مستمر و مشارکت همه جانبه دستگاه ها و آحاد جامعه است و فرمانداری با تمام توان از

برنامه های پیشگیرانه، درمانی و حمایتی در این حوزه حمایت خواهد کرد.
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